АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__08.06.2021____  №_67_

ст. Шелковская

О внесении изменений в постановление администрации Шелковского
муниципального района от 28.02.2019 г. № 35 «О создании общественного
Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию
предпринимательства при главе администрации Шелковского
муниципального района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в составе
общественного Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию
предпринимательства при главе администрации Шелковского
муниципального района, администрация Шелковского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения постановление администрации Шелковского
муниципального района от 28.02.2019 г. № 35 «О создании общественного
Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию
предпринимательства при главе администрации Шелковского
муниципального района», изложив состав общественного Совета в новой
редакции согласно приложению. .

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава администрации

Исп.М. Исраилова

Х.Х. Хаджиев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Шелковского муниципального района
от « /  » tt/v + e s t 2021 г. №

СОСТАВ

общественного Совета по улучшению инвестиционного климата и
развитию предпринимательства при главе администрации Шелковского

муниципального района

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность

1 Хаджиев Хамид Хамзатович Глава администрации Шелковского
муниципального района,
председатель общественного
Совета

2 Исрахимов Магомед
Таждинович

Заместитель главы администрации
Шелковского муниципального
района, заместитель председателя
общественного Совета

3 Акбернов Мовсар Изыралиевич Начальник отдела экономического
развития и архива администрации
Шелковского муниципального
района, секретарь общественного
Совета

Члены общественного Совета
4 Аптаев Сайдмагомед

Хаважиевич
Заместитель главы администрации
Шелковского муниципального
района

5 Амирхажиев Магомед
Абдурасулович

Начальника отдела
имущественных, земельных
отношений, градостроительства,
жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта и связи
администрации Шелковского
муниципального района

6 Висангераев Абубакар
Магомедович

Заместитель начальника отдела
имущественных, земельных
отношений, градостроительства,
жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта и связи
администрации Шелковского
муниципального района

7 Исраилова Мадина Аюбовна Ведущий специалист отдела
экономического развития и архива
администрации Шелковского
муниципального района

8 Усмаев Алид Иванович Начальник отдела социальной
политики, по делам молодежи,
спорта и туризма администрации
Шелковского муниципального
района

9 Эпсиров Абдулвагип
Абдулович

Индивидуальный предприниматель

10 Цацаева Лариса Магдановна Индивидуальный предприниматель
11 Элимханов Лечи Закаевич Индивидуальный предприниматель
12 Хадиев Абдулбасир

Абдулхалимович
Индивидуальный предприниматель

13 Хатамаев Алхазур Алиевич Главный специалист-эксперт отдела
регистрации и учета
налогоплательщиков Управления
ФНС России по ЧР (по
согласованию)

14 Махмудов Зелимхан
Абдулгамидович

Начальник МУ «Финансовое
управление Шелковского
муниципального района» (по
согласованию)

15 Ковраев Рамзан Зайндыевич Представитель Фонда социального
страхования по Шелковскому
району (по согласованию)

16 Сайдалханов Усман Гехаевич Заведующий сектором сельского
хозяйства МСХ ЧР по
Шелковскому району (по
согласованию)

17 Исрахимов Укашат Нурдиевич Руководитель Ассоциации
содействия развитию
предпринимательства и фермерства
«Информационно - деловой центр»
(по согласованию)

18 Гучигов Рустам Умарович Директор ООО «Агро Терек»
(по согласованию)